

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

**06 - MaR**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.09.2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**51 436,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 436,00	21,00%	10 801,56
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**62 237,56**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

**06 - MaR**

Místo:

Datum: 01.09.2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**51 436,00**

3000 - PERIFERIE

1 272,00

---

8000 - KABELY A NOSNÁ ČÁST - (dodávka, montáž)

34 901,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL 1- 31.budova KNTB

Objekt:

**06 - MaR**

Místo:

Datum: 01.09.2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**51 436,00**

1	K	2300	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM V ROZV. RM31 - (dodávka, montáž, zapojení) - v minimální konfiguraci: AI:0, AO:0, DI:15, DO:3 - Σ15		1,000	15 263,00	15 263,00
---	---	------	---	--	-------	-----------	-----------

D 3000

## PERIFERIE

**1 272,00**

2	K	Pol12	Požární klapky - 230V AC; napájení, signalizace	ks	3,000	424,00	1 272,00
---	---	-------	---	----	-------	--------	----------

D 8000

## KABELY A NOSNÁ ČÁST - (dodávka, montáž)

**34 901,00**

3	K	8001	Kabel silnoproudý celoplastový, bezhalogenový; 0,6/1 kV; Cu - 3x1,5 RE	m	50,000	72,10	3 605,00
4	M	Pol13	Kabel slaboproudý, párováný, stíněný; bezhalogenový; Cu - 2x2x0,8	m	90,000	69,40	6 246,00
5	M	Pol14	Kabelový žlab, vč. víka, nosného a upevňovacího materiálu, potřebných tvarovek a přechodových kusů; 100x35 mm	m	30,000	741,30	22 239,00
6	M	Pol15	Elektroinstal.trubka pevná; do DN20	m	25,000	95,60	2 390,00
7	M	Pol16	Elektroinstal.trubka ohebná ; do DN20	m	5,000	84,20	421,00